dichiarazioni rese ai sensi del Dpr 445/2000 smi.  

B. CAUZIONE. 

Tutti i concorrenti, per essere ammessi alla gara, dovranno presentare la documentazione 

attestante l’avvenuta costituzione di una cauzione a garanzia dell’offerta, pari al 10% del 

canone concessorio, precisamente di € 5.089,35.  (euro: cinquemilaottantanove/35). 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del contraente, sotto forma di: 

a) Cauzione, costituita mediante accredito, a titolo di pegno a favore 

dell’amministrazione aggiudicatrice, esclusivamente con bonifico bancario o con altri 

strumenti e canali di pagamento elettronici previsti dall’ordinamento vigente, presso il